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CAMINHO DA FE

Aguas da Prata, 07 de julho de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestagcdo de Contas do
exercicio de junho de 2025 do Termo de Colaboracdo firmado entre este mui
digno municipio e a Associa¢gdo dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital
AMIGOS DO CAMINHO por ASSOCIACAO DOS
DA AMIGOS DO CAMINHO

FE:05630044000119  DAFE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Descalvado
Nome: Luis Guilherme Panone

Associa¢do dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO 2
REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
RELAGAO DOS GASTOS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de DESCALVADO
Tipo de Concessédo: Termo de Colaboragao SELT N° 001/2025

Objeto: Parceria visando a manuteng¢éao na trilha de Peregrinacéo turistica.

Exercicio: 2025
Orgao Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19

R: Professor Queiroz Filho,469 - Centro - Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017

Responsavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 9.100,04 (nove mil e cem reais e quatro centavos)

Data do Especificagao do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
01/06/2025 Holerite Salario 05/2025 RH - Salario Municipal R$ 1.602,00
10/06/2025 Nota Fiscal n® 414.966 RH - Vale Alimentagao Municipal R$ 925,42
10/06/2025 Nota Fiscal n°® 414.967 RH — Vale Alimentagéo Municipal R$ 2,50
18/06/2025 Nota Fiscal n° 010.673 Mat. Consumo - Impressos Municipal R$ 82,94
TOTAL R$: R$ 2.612,86

Aguas da Prata, 07 de julho de 2025.

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital
AMIGOS DO por ASSOCIACAO DOS
CAMINHO DA AMIGOS DO CAMINHO

FE:05630044000119 DA FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associa¢do dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE

ANEXO RP- 09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo Dos Amigos Do Caminho Da Fé

TERMO DE COLABORAGAO SELT N° 001/2025
OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino

a cidade de Aparecida/SP.
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 9.100,04

EXERCICIO: 2025
ADVOGADO: Antonio Carlos Buffo
N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Séo
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo coépias das
manifestagdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolucdo n° 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletrdnico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°® 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cdédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgao concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no moédulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(des) de Atualizagado Cadastral” anexa (s);

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao;

b) Se for 0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Aguas da Prata, 07 de julho de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Luis Guilherme Panone
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 298.860.978/09

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Luis Guilherme Panone
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 298.860.978/09

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital

por ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO CAMINHG AMIGOS DO CAMINHO DA

Assinatura: pare0s630044000119 EF-05630044000119
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CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br



mailto:contato@caminhodafe.com.br
http://www.caminhodafe.com.br/

w
A

CAMINHO DA FE

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO
DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDEREGO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-000

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutenc¢ao da Trilha de Peregrinagao
Turistico, Religiosa e Cultural através do caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao Selt n° 001/2025 02/04/2025 02/04/2025 a 31/12/2025 R$ 9.100,04
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO DOCUMENTO DE
DATA PREVISTA VALORES DATA DO CREDITO VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE REPASSADOS (R$)
10/06/2025 R$ 1.011,12 10/06/2025 550.918.000.030.001 R$ 1.011,12
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 1.013,46
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.011,12
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES R$ 002 *
PUBLICOS -0,
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.024,56
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 590,88
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 2.615,44

OBS: *o rendimento negativo no valor de R$ 0,02 sera devolvido no més subsequente.

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
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CAMINHO DA FE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé_vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZA
DAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES
E PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 1.939,04

R$ 1.939,04

R$ 1.939,04

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

R$ 82,94

R$ 82,94

R$ 82,94

Servigos médicos

)

Outros servigos
de terceiros

Locacao de
imoéveis

Locacgdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 2.021,98

R$ 2.021,98

R$ 2.021,98

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
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CAMINHO DA FE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé_vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4: RECURSO PROPRIO

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZA
DAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES
E PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(W=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 590,88

R$ 590,88

R$ 590,88

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos médicos

@)

Outros servigos
de terceiros

Locagao de
imoveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 590,88

R$ 590,88

R$ 590,88

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
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CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 2.615,44

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 2.612.86

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 2,58

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 07 de julho de 2025.

ASSOCIACAO DOS  Assinado de forma

digital por
AMIGOS Dg ASSOCIACAO DOS
CAMINHO DA AMIGOS DO CAMINHO

FE:05630044000119 pA FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
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CAMINHO DA FE

ANEXO 13
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
TERMO DE COLACORAGAO SELT N° 001/2025

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) N&o deve ser o endereco do Orgado e/ou Poder. Deve ser o endereco
onde podera ser encontrado (a), caso nao esteja mais exercendo o
mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisigdées de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Orgdo/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 07 de julho de 2025.

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma
AMIGOS DO digital por ASSOCIACAO

CAMINHO DA ES&(:MS%ZDO

FE:05630044000119 FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
Empresa: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO GAMINHO DA FE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMINHO DA FE DESCALVADO

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.974-4
DATA DA TRANSFERENCIA 06/06/2025
NR. DOCUMENTO 550.065.000.066.070

1.011,12

VALOR TOTAL
TRANSFERIDQ PARA:
P SOUZA

kR Rk
CLIENTE: ISADORA
AGENCIA: 0065-%
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAC

CNPJ: 05.630.044/0001-19 Més/Ano: 05/2025
i ?;mtdnEmprenudo CTPS Mn;sﬂn -Func-in o ;;—BD Reg. Fh.
' ISADORA PINHEIRO DE SOUZA 0056049 393 02/10/2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 411005 01 22

Verba | Descrigao Vencimentos Descontos &

0010  Saldo de Salario 1.734,98 £ |

0100 | INSS 7,69% 133,38 | = i
| 0996 ' Arredondamento Atual 0,47 P l

0997 | Arredondamento Anterior 007 | & |

3905 ' Fornec Vale Alimentagdo Vinc Pat - 962,05 ] i {

| S |8
1‘ - '9 1 £ ¢ L | ) - oy - E : :":'.
L Temo: Zbalingeas Mt O 4] 2005 =
| Prefeitura Municipal: L ao ol oo = | &
- Recurso Municipal: Lofi i £ |
; I — N ol F Ol 22 o ©
% Prefeitisra Municipal: i U 7 , _2:QdiboprT AV \G\\\“\' a : ; -
- Recurso Municipal: 390, %8 ‘“\l\“‘\ et |15
f ) (e '\
| . 3 18 Nl E
. Recurso Préprio: Q'Q\\“’%f‘ Mk’ | E %ﬂ‘b
i “{\(\‘\0 | = M ;:
| * fi L G | '
r IJ SN — I | ©
5 Assoclagio Amigos Caminho da Fé <
‘ Total deVencimentos Total de Descontos ; :‘r? {
= VENCIMENTO: 06/06/2025 1Ianas 13345 | & R §
! . lo &
{ Valor Liquido - 1.602,00 = }3" L
Salario Base Salario Contr. INSS Base Célculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF Faixa IRRF ’; 3
1.734,98 1.734,98 1.734,98 138,80 1.601,60 000 (=
o G3350613480277521
B i o ) 06/06/2025 14:14:37
e Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESN
06/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:14:15
695506955 SEGUNDA VIA 0001

Transagéo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.




(G3350613480277521
06/06/2025 14:21:31

Wy, =i
Zg | Consultas - Emissao de comprovantes
Emppisa |
06/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:21:03
695506955 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMINHO FE NOVO HORIZONTE

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.480-2
DATA DA TRANSFERENCIA 06/06/2025
NR. DOCUMENTO 550.065.000.066.070
VALOR TOTAL 590,88

*%%%** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ISADORA P SQUZA

AGENCIA: 0065-5 CONTA : 66.070-1
NR. DOCUMENTO 556.955.000.007.480
NR.AUTENTICACAO A.611.8CB.8DF.88D.CED

Transag3o efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA pelisdihoviivrliiatl
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA =~
= iciaa
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA SO NS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissao
10/06/2025
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razdo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.
Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400

Bairro: VILA SANTA MARTA
Municipio: ttapira UF: sP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ:05.630.044/0001-19 M IE:

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Enderego: RUA R PROFESSOR QUEIROZ FILHO,469 - CEP : 13890000 Bairro: CENTRO
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Fone: (19) 3642-2751/ (19)

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

De acordo com Instrugdo Normativa RFB n® 1234, de 11 de janeiro de 2012

Secao VI Art. 18 § 2° - comissa@o: zero
1 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAQ PAT 080051075 com valor de (R$ 925,42) total de (R$ 925,42)

Prefeitura Municipal: __/\ b | VTl

e A

it A
Recurso Municipal: ___ -
—

//,::“ r—

Associacdo ﬁnigos Caminho da Fé

Recurso Préprio:

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br _ .
Situacdo de Tributagao
Nao Tributada

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

Cadigo do Servigo
15011 - Administragdo de fundos quaisquer, de consorcio, de cartdo de crédito ou débito e congéneres, de carteira de

clientes, de cheques pré-datados e congéneres.

I.N.S.S. (R$) [.RENDA (RS$) PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido e ndo implicam na base de calculo
Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R§) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 925,42 0,000% -

| VALOR TOTAL DA NOTA = RS 925,42




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

Numero da Nota - Série
000000414967 - 1

= Autenticidade
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA Q9BC-0CI9
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emiss2o
10/06/2025

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razdo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Municipio: Itapira UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:05.630.044/0001-19 IM: IE:

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Enderego: RUA R PROFESSOR QUEIROZ FILHO,469 - CEP : 13890000 Bairro: CENTRO
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP E-mail: contato@caminhodafe.com.br

E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

Fone: (19) 3642-2751/ (19)

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa de Licencga de software

-~

LCO E)L&, V¢ '! a4 d
Prefottura Municipal: " (< e - \m.\%\‘\‘*\'
Recurso Municipat: h SU
Recurso Préprio:
Aoy~
Associagdo Amigos Caminho da Fé

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http://www.itapira.sp.gov.br ) . ;
Situagdo de Tributacéo

Tributada no Prestador

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de ltapira

Cadigo do Servigo
105 - Licenciamento ou cesséo de direito de uso de programas de computagdo.

I.LN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo
implicam na base de calculo
Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
2,50 3,000%

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,50

Valor do ISS (R$)
0,07

Deducgdes de Materiais
0,00




Firefox https://autoatendi mento.bb.com br/aapj/homeApj4 bb?tokenSessat

'é G338111618642063031
: pagar com codigo de barras | versdo antiga) 11/0672025 16:44:24
(£ et -

11/06/2025 - BANCO DO BRASIL -  16:84:25

695506955 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE DESCALVADO
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.974-4

BEMEFICIARIO:

2ETCON SISTEMA EMPRESARIAL INT

NOME FANTASIA:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNP]: ©8.307.849/0001-14
BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPl: ©8.307.849/0001-14

PAGADOR :

ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA
CNP]: ©5.630.044/0091-19

HR. DOCUMENTO 61.101
DATA DE VENCIMENTO 26/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/66/2025
VALOR DO DOCUMENTO 927,92
VALOR COBRADO 927,92
WR . AUTENTICACAO 5.2A6.73E.358.709.D96

Central de Atendimento BB
age4 @091 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades. “'
Consultas, informacoes e servicos transacionais. “%\%\\\
sac B8 ?g_%“

esee 729 6722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes auditivos ou de Fala
@see 729 0083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

_v#__;______‘t_)__g——————-——_‘ﬁ_r__ﬁ_f—é____f_ﬁ_—
Transacao efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

SEICON - FATURA

ESEIE=red

P S o ' ~ ] Vencimento
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14 \ - ___777__2751991723275_
Data do Documento | Namero do Documento |Espécie Doc. Aceite _‘-ﬁl)ata do Prooessament; Carteira  Espécie Agéncia / Cédigo Beneficiario

10/06/2025 | 288032 ! w | 10/06/2025 - 008 R$ | 0517-7/0001789-2
__—_________J—— A._____f__._g_e__,‘k e e j R S e e e —
(=) Valor do Documento [ (- ) Desconto / Abatimento (+) Mora / Multa | Nosso Nimero

927,92 | | 09/00000288032-9
T=TVa|or Cobrado - | 7 R Cb&tgo de-;ixa ....... - -
09/00000288032-9

Destinatario/Remetente

“NOMERAZAO SOCAL - mioNey . - -

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DAFE - A CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ru; { Numero / Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469

- _cép_l Bairro / Cidade / Estado
13890-000 CENTRO AGUAS DA PRATA SP

ST -

Dados do Produto/Servigo

—

AQMINISEEAGEC @2 COHVEHEDS.



oy

Oliveira & Oliveira Artes

Graficas Ltda

| DANFE |
l Nocumento anxibiar da |
nota fiscal elewrdnica |

Praca da Catedral 122 - Centro - Sao Joao

da Boa Vista - SP - CEP:13870009

Fone: (19)3623-1708 -

0-ENTRADA ' )

CHAVE DE ACESSO

IRI

(KRB

e i Ciesaiba () o
con joanease.com.br i IosA 1 35.2506-48.620.504/0001-30-55-001-000.010.673-1-00015810-2
i Fa— i N°: 000.010.673 = — - e
5&{‘;5@53;5 1ense | SERIE: 1 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
b T | FOLHA:1de1 : www.nfe.fazenda. gov.br ou no site da Sefaz autorizadora 1
J i
NATUREZA DA QPE!ACAO ; PROTOCOLO DE A[WDNZACRO DE USD |
Venda de Producao do Estabelecimento 135251656120840 - 18/06/2025 ds 09:21 i
INSCRICAO ESTADUAL } INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. . CNPJ. |
639018750118 ‘ | 48.620.504/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL lene | DATA DA EMISSAO ;
Associacao dos Amigos do Caminho da Fe 105.630.044/0001-19 | 18/06/2025 as 09:21 i
ENDERECO [ BAIRRO | cep DATA ENTRADA/SAIDA |
Rua Professor Queiroz Filho 469 | Centro | 13890000 18/06/2025 !
MUNICIPIO | FONEFAX \UF I INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA I
Aguas da Prata 1 (19)3642-2751 |sP 154017481117 | 09:26 |
FATURA / DUPLICATA
[NOMERO  VENCIMENTO VALOR i
[ 010673/01 20/06/2025 82,94 |
CALCULOQ DO IMPOSTO
l BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS ['BASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO. ['VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00 | 0.00 | 0,00 } 82,94
| VALOR DO FRETE | vALOR DO SEGURO 1' VALOR DO DESCONTO { OUTRAS DESP.ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA i
| o000 [ 000 | 000 [ 000 . 8294 j
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA | PLACADOVEICULO | UF | CNPS \
| 0-Emitente 7 | ! :
| 2-Terceiros L | | |
ENDERECO % MUNICIPIO [UF i INSCRICAO ESTADUAL I
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO | PESO BRUTO(kg) | PESO LIQUIDO(kg) {
| j 0,00 | 0.00 |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO | DESCRIGAO DO PRODUTOQ/SERVICO TNCM TCST | CFOP | UNID.| QTDADE. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS VLRICMS | VIRIFT | %ICMS [%lP! |
| § i H ! wi
P10673-01 | Termo de Conhecimento 21x29,7cm 4x4 cores 149119900 | 0101 |5101 Un |286 10,29 1 82,94 l | | ]
Off-set 75¢ l ;‘ : | \ | !
; E—
3 '02'1" A
: i g 7 s, »
Prefeitura Municipal: Q‘( Jndel reele
O qu
‘\p.\. Recurso Municipal: £5 94
%?\\%\ P
Recurso Proprio: 4
| Y T
YoloiaeA—
Associagao Amigos Caminho da Fé
CALCULO DO ISSQN ’
( INSCRIGAQ MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO [SSQN . VALOR DO ISSON I
| | )
A ] | | ;
DADOS ADICIONAITS
-

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Y RESERVADO AQ FISCO

Documento emitido por me ou epp optante pelo simples nacional. Permite o aproveitamento de credito de icms do valor de
| RS: 2,36 correspondente a aliquota de 2,84 no termo do artigo 23 da le 123/2006.

Vr.aprox.impostos: Fed(14,93)=14,93

l\

"

AmhmhsAmgndnCm@ho_dnfc

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVICOS CO!

NSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
|

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

o o= —

[

. N 000.010.673
{ | SERIE: 1

Oliveira & Oliveira Aitcf_shﬁﬁcnz Lida



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

g G338181501524283013
et Consultar boleto por vencimento 18/06/2025 15:05:51
18/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:05:51
695506955 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE DESCALVADO
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.974-4

09190000092308003800700000775171111180000008294
BENEFICIARIO:

OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAF

NOME FANTASIA:

OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAFICA L

CNP]: 48.620.504/0001-30

PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA

CNPJ: ©5.630,044/0001-19

NR. DOCUMENTO 61.861
NOSSO NUMERO 30800380000000775
CONVENIO 030800838
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 18/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 82,94
VALOR COBRADO 82,94
NR.AUTENTICACAQ 5.CFA.68E.E12.C26.4F4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

980@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 ee8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac&o efetuada com sucesso por: J8676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

0—0]90.00009 03080.038007 00000.775171 1 11180000008294
ocal — —— T~ T 7 |Vencimento ‘
Local de pagarnento ) ) ' ) ke N
| Pagdvel em qualquer agéncia bancdria, mesmo apos vencimento _ i B ;

=Sk s Agéncia/Cod. do Beneficiario

oy 5-5/21070-6
\?)Ti?jira & Oliveira Artes Gn?fl_c_a Lid_a_/CE_liJ 3 &ﬁZO_.Sf(M/E.El -3(.}r e — “g%iio SI20706__ - ﬁ’z
@E vl o1 ¢ 73 ! IIE)sahgde doc 1' N 118/06/2025 3(12_300_3_8_000@07_73 o
Bl T e vaior  [{=)Valor do documento
Usodobanco  Careira |Especie | Quantidade | | Aot ]
‘l I 17 —— !E 4_'_’ —_— e T T —— —_— e T — _:_'__(_,_.DE;CE?AE:“:B . T —— =
;'—'lngn—-u;goe—s(:f xto de responsabilidade do beneficidrio) | e — 1
\  Cobrar Juros de RS 0,14 ao Dia Apds Vencimento . B
| Cobrar Multa de RS 2,49 Apos Yencimento | o MoraMiultss |
\  Protestar Apos 10 Dias do Vencimento el _
| Enderego do Beneficiario: B

Praga da Catedral, 122 - Centro - Sao Joao da Boa Vista - SP - Cep:13870-009 -
' Pagador: Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé  CNPJ: 05.630.044/0001-19
Rua Professor Queiroz Filho, 469
Aguas da Prata - SP - CEP: 13890-000

Pagador/Avalista

e — —




A :
o |

1

1

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Consultas - Extrato de conta corrente

6974-4CAMINHO DA FE DESCALVADO

Periodo do extrato
Langamentos

271052025 0000 00000 000 Saldo Anterior

06/06/2025 6955 99015 470 Transferéncia enviada 550.065.000.066.070
06/06 14:14 ISADORA P SOUZA

06/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Reande Facil

10/06/2025 0918 99015 870 Transferéncia recebida 550.918.000.030.001
10/06 10:04 PREFEITURA M DE DESCALVA

10/06/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 1.903
Rende Facil

11/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.101
ZEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

Rende Facil

18/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.801
OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAF

18/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903
R‘:lﬂ.’m Faci

30/06/2025 0000 00000 999 SALDO

G3330110559085241
01/07/2025 11:30:00

#%% B CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

PRESTAGAQ DE CONTAS:

o0 A

Lo

AssociacBo Amigos Caminho da Fé




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
6955-8

Cliente
ASSOCIACAO DOS AMIGQOS DO CAMINHO
DA FE

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/06/2025:

Historico de movimentagao

Data Historico
30/05/2025 Saldo Anterior
06/06/2025 Resgate
06/06/2025 Resgate
10/06/2025 Aplicacdo
11/06/2025 Resgate
11/06/2025 Resgate
18/06/2025 Resgate
30/06/2025 Saido Final

Conta
6974-4

CNPJ
5630044000119

Capital

R$ 1.013,30
R$ 2,18

R$ 1.008,82
R$ 1.011,12
R$ 2,30

R$ 925,61
R$ 82,93

R$ 2,58

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

R$ 1.013,46
R$ 1.011,12
R$ 2.021,98
R$ 0,03
R$ 0,33
R$ 0,34
R$ 2,58
Rendimento* IR IOF Valor Liquido
R$ 0,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,18
RS 0,43 R$ 0,03 R$ 0,28 R$ 1.008,94
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.011,12
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,30
RS 0,05 RS 0,00 R$ 0,04 R$ 925,62
RS 0,02 R$ 0,00 R$ 0,01 RS 82,94
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
PRESTAGAO DE CONTAS:
Ano: LD Impresso em 01/07/2025 as 11:30

Cidade: l\(. Caed, verd o—

\'VL g

Associagdo Amigos Caminho da Fé




25/06/2025, 13:53 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:16/06/2025 a 15/07/2025

Certificagcdao Niumero: 2025061604581257612703

Informacao obtida em 25/06/2025 13:51:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7
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Ry MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM.! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

%

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 11:47:22 do dia 02/07/2025

Valida até 01/08/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 8B7D224E8AEF2F1B
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 25020543181-85
Data e hora da emissao 11/02/2025 11:34:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: A96C.3730.CE58.549F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 35814549/ 2025

Expedi ¢do: 25/06/ 2025, as 13:52:48

Val i dade: 22/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



